
Nyckeltal

TKR
okt–dec 

2024
okt–dec  

2023
jan–dec 

2024
jan–dec  

2023

Nettoomsättning 430 3 079 2 663 6 830

Rörelseresultat (EBIT) –6 501 –4 994 –25 293 –16 696

Kassaflöde från den löpande verksamheten –8 092 –3 869 –25 326 –16 013

Resultat per aktie, före utspädning, kr –0,01 –0,03 –0,08 –0,06

Fjärde kvartalet 2024
 �Nettoomsättningen uppgick till 430 tkr (3 079).

  �Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –6 501 tkr 
(–4 994).

 �Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 8 092tkr (–3 869).
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Januari – december 2024
 �Nettoomsättningen uppgick till 2 663 tkr (6 830).

 �Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till –25 293 tkr 
(–16 696).

 �Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till –25 326 tkr (–16 013).

Viktiga händelser under kvartalet
 �Två femåriga avtal har tecknats avseende första generatio-
nen Biomass Analyzer, värda 2,3 mkr vardera, med Arctic 
Paper respektive Rottneros Bruk. Rottneros Bruk samt en 
viktig aktör i Östersjöregionen har även tecknat avsiktsför-
klaring avseende nästa generation Biomass Analyzer.

 �En företrädesemission av units har genomförts och tillfört 
bolaget cirka 28 mkr före emissionskostnader och avdrag för 
kvittning av fordringar.

 �Utvecklingsinsatserna har intensifierats för att accelerera 
färdigställandet av nästa generation Biomass Analyzer. 
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Höstens intensiva utvecklingsarbete ledde efter 
kvartalet till det eftersträvade teknikgenombrottet 
för Biomass Analyzer 

Under kvartalet fortsatte vi oförtrutet vårt intensiva arbete med att ta fram  
nästa generation Biomass Analyzer, ett arbete som bar frukt och som innebar  
att vi efter kvartalet kunde meddela att vi lyckats nå det eftersträvade tekniska 
genombrottet. Parallellt med detta tecknades under kvartalet två order samt 
även två viktiga avsiktsförklaringar avseende såväl köp av utökade mättjänster 
som distribution kopplade till nästa generation Biomass Analyzer.

Efter höstens kraftsamling inom pro-
duktutveckling kunde vi efter kvartalets 
slut meddela att vi nått vårt mål och att 
vi nu lyckats få fram en teknisk lösning 
som gör att vi klarar mäta både fukt- och 
askhalt (och därmed även energiinnehåll) 
även på mer komplexa material såsom 
stamvedsflis, bark och grot (grenar och 
toppar). Den tekniska lösningen skall nu 
integreras i nästa generation av Biomass 
Analyzer som beräknas kunna börja 
levereras till kunder under det fjärde 
kvartalet i år.

Det här genombrottet är helt av- 
görande för en bredare kommersialise-
ring av vår egenutvecklade teknik. Sedan 
tidigare är vår första generation Biomass 
Analyzer typgodkänd för att fastställa  
fukthalt i sågverksflis och sågspån 
och vi har under kvartalet tecknat två 
viktiga order för nuvarande version med 
Rottneros Bruk och Arctic Paper, stora 
aktörer inom massaindustrin med hållbar 
produktion högt på agendan. Rottneros 
integrerar Biomass Analyzer för en effek-
tivare och mer hållbar ankomstkontroll 
av råvara för massa, medan Arctic Paper 
kommer att använda Biomass Analyzer 
för att kvalitetsbestämma råvaran till 
egen framställning av bioenergi. Att 
vi nu kan analysera de mer komplexa 
material som används som biobränslen 
inom bioenergisektorn samt även kan 
mäta askhalt och energiinnehåll gör att 
vår nästa generation Biomass Anlayzer 
också adresserar den större delen av bio-
energiindustrin, en mycket stor potentiell 
marknad.  

Vårt nästa steg är att bygga en 
demomaskin som ska vara på plats 
under andra kvartalet, samt att inleda 
typgodkännandeprocessen tillsammans 
med Biometria, ett krav inom bioenergi-
industrin i Sverige. Vi kommer att följa 
Biometrias sortiment och kravbild vilket 
innebär att vi kommer att kalibrera och 
typgodkänna maskinen för ett råvaru- 
sortiment i taget. 

Parallellt med detta intensifierar vi 
våra marknads- och försäljningsaktivite-
ter för den nya generationen utrustning. 
Våra pågående kunddialoger och de 
utvärderingar vi genomfört avseende 
första generationen Biomass Analyzer 
har bekräftat den effektivisering, enkel-
het och tidsbesparing som utrustningen 
bidrar med i kundens produktion, men 
också behovet av den här mer komplexa 
maskinen. 

Marknadspotentialen för nästa gene-
rations Biomass Analyzer är mycket stor, 
inte minst inom bioenergisektorn, och 
totalt bedömer vi att den globalt uppgår 
till cirka 1 500 enheter. Bara i Östersjö-
regionen finns potential för 200 enheter. 
Det är i den här regionen vi nu prioriterar 
våra marknadsaktiviteter, framförallt 
på den svenska marknaden som vi är 
väl förtrogna med och där vi redan har 
etablerade kundrelationer.

Under kvartalet ingick vi en avsikts-
förklaring med både Rottneros Bruk och 
med en välkänd aktör inom bioenergi- 
sektorn avseende nästa generation. I 
Rottneros fall innebar det att bruket 
redan nu deklarerat att de avser köpa 

”�Genombrottet 
avgörande för  
en bredare kom­
mersialisering.”

Max Gerger, VD
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den utökade mättjänst som nästa gene-
ration erbjuder samt att stödja oss i det 
fortsatta utvecklingsarbetet och agera 
referenskund för produkten. Vad det 
gäller aktören inom bioenergi handlar det 
om både egen användning av produk-
ten och om distribution av densamma. 
Aktören har ett högt anseende inom 
branschen och en gedigen samt växande 
kundbas i Östersjöregionen så jag ser en 
stor potential i detta samarbete. 

Framgångsrik integration i Brasilien
När det gäller Mantex FlowScanner, 
som markadsförs och säljs av Andritz 
Technologies AB, det samriskbolag vi 
äger tillsammans med Andritz, på-
går sedan en tid integrationen av en 
FlowScanner FS 3000 i det stora bruket 
Suzano Cerrado i Brasilien. Under 2024 
drogs produktionen vid Suzano Cerrado 
successivt i gång och den levererade 
FlowScannern används i nuläget fram-
gångsrikt för att mäta massflödet samt 
för att upptäcka främmande föremål i 
flödena vilka annars kan orsaka kostsam-
ma reparationer och produktionsstopp. 
Successivt kommer den också att börja 
leverera kontinuerlig information om alla 
de centrala egenskaper hos flisen som i 
sin tur används för att styra och optime-
ra processen för massaframställning, ett 
användningsområde där vår FlowScanner 
bidrar med mycket stora besparingar och 
effektiviseringar. 

Andritz Technologies har under 
kvartalet även arbetat med uppgrade-
ringar av FlowScannern i syfte att kunna 
erbjuda en ännu bättre paketerad och 
kommersiell produkt, som ska förenkla 
både försäljning och support för de lokala 
Andritz-bolagen. 

Lång resa
Att nå det tekniska genombrottet för vår 
Biomass Analyzer har varit en lång resa. 
Senare års många fälttester hos kund 
med befintlig version visade tydligt hur 
stora möjligheterna var för en maskin 
som kunde mäta på mer komplexa ma-
terial. Att vi skulle nå dit var vi överty-
gade om men det förutsatte samtidigt 
att både vi anställda på bolaget och ni 
aktieägare visade den uthållighet som 
vi visste att projektet skulle kräva. Som 
vd för Mantex vill jag därför här rikta ett 
särskilt tack till mina medarbetare för 
gjorda insatser och till alla er aktieägare 
för den vilja att stötta oss som ni upp- 
repade gånger visat under årens lopp. 
Med det efterlängtade tekniska genom-
brottet i ryggen ser jag fram emot att ta 
mig an 2025. 

Kista den 14 februari 2025

Max Gerger
VD

”�Två viktiga avsikts­
förklaringar  
kopplade till nästa  
generation  
Biomass Analyzer”

Max Gerger, VD
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FJÄRDE KVARTALET 2024,  
OKTOBER – DECEMBER

Intäkter, kostnader och resultat 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för kvartalet uppgick till 430 tkr (3 079). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –6 933 tkr (–8 203) tkr, fördelat främst på personalkost
nader –2 812 tkr (–2 546) och övriga externa kostnader –5 179 tkr (–4 957). Arbetet 
med färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och av kon-
trakterad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –6 501 tkr (–4 994). Resultat efter finansiella 
poster blev –6 809 tkr (–4 992). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –8 092 tkr (–3 869). Under 
kvartalet har en företrädesemission av units utförts. Totalt tillfördes bolaget cirka  
28 mkr före emissionskostnader och avdrag för kvittning av fordringar.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,01 kr (–0,03) baserat på ett medelantal 
aktier om 467 751 738 (171 136 953). 

Eget kapital
Vid utgången av december månad 2024 konstaterades att det egna kapitalet i  
moderbolaget uppgår till 30 086 tkr (28 048). Aktiens kvotvärde uppgår till 0,03 
(0,03) kronor. 

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier uppgår 
till 668 216 767 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. Högsta betalkurs under  
perioden 1 oktober – 31 december 2024 var 0,0849 kr (16 oktober) och lägsta var 
0,029 kr (12 december). Vid periodens utgång uppgick kursen till 0,0393 kr (senast 
betalt). Per den 31 december 2024 hade Mantex AB 8 497 (9 560) aktieägare. 

Under perioden 16 – 30 oktober genomfördes en företrädesemission om 
267 286 709 units, vardera unit innehållande två (2) aktier och två (2) tecknings- 
optioner av serie TO8. Teckningskursen var 0,14 SEK per Unit, motsvarande 0,07 SEK 
per aktie. Totalt under perioden tecknades 200 465 029 units, vilket motsvarade 75 
procent av Företrädesemissionen. Sammantaget tecknades således 400 930 058 
nya aktier och 400 930 058 teckningsoptioner av serie TO8 och bolaget tillfördes 
initialt cirka 28,1 MSEK före emissionskostnader och avdrag för kvittning av fordring-
ar om 7,5 MSEK. Teckningsperioden för teckningsoptionerna av serie TO8 kommer att 
löpa den 17 – 31 mars 2025.

Under perioden 13 december 2024 – 27 december 2024 hade konvertibelinne- 
havare av serie KV1 i Mantex möjligheten att konvertera nominellt belopp till nya 
aktier till en konverteringskurs om 0,13 SEK. Konvertiblerna gavs ut i samband  
med Mantex företrädesemission under fjärde kvartalet 2023 och under den andra 
konverteringsperioden har 27 580,93 kr nominellt nyttjats för konvertering, mot
svarande cirka 1,6 procent av totalt utestående konvertibellån, innebärandes att 

Finansiell översikt
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DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 31 DECEMBER 2024 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 151 572 449 22,68%

Nordnet Pensionsförsäkring 27 833 203 4,17%

Avanza Pension 27 701 815 4,15%

Sebastian Clausin 27 450 322 4,11%

Kai Olsen 20 795 696 3,11%

Ulf Gustavsson 20 122 446 3,01%

Fenja Capital Partners A/S 19 460 880 2,91%

Tuvedalen Ltd 16 636 558 2,49%

Kaj-Mikael Peterson 7 806 000 1,17%

Irene Bernström 4 034 090 0,60%

Totalt de 10 största ägarna 323 413 459 48,40%

Övriga ägare 344 803 308 51,60%

TOTALT 668 216 767 100,00%

212 161 aktier har emitterats i början av januari 2025. Efter konverteringen uppgår 
totala antalet aktier till 668 428 928 aktier och aktiekapitalet har i januari 2025 ökat 
med ca 6 315 kr till cirka 19 894 966kr.

Den 19 december 2024 beslutade den extra bolagsstämman om sammanläggning 
av aktier 400:1, villkorat av att en av bolagets större aktieägare, vederlagsfritt accep-
terar att tillskjuta aktier till de aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med 
400. Styrelsen bemyndigades att fastställa datum för sammanläggningen.

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning  
aktiekapital –1 524 934,650  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning aktie-
kapital –2 778 442,250  4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000  12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125  16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550  20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning  
aktiekapital  –16 380 012,640  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

2023 Optioner (T06)  350 309,480  5 093 681,280 11 769 660 171 136 953  0,03 

2023 Nyemission  2 722 840,031  7 466 211,831 91 481 685 250 848 978  0,03 

2024 Nyemission  
(konvertibler)

 489 248,879  7 955 460,710 16 437 731 267 286 709  0,03 

2024 Nyemission 11-18  11 933 190,902  19 888 651,612 400 930 058 668 216 767  0,03 
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HELÅR 2024,  
JANUARI – DECEMBER
Intäkter, kostnader och resultat 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för perioden uppgick till 2 663 tkr (6 830). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster.

Kostnader 	
Kostnaderna uppgick till –28 173 tkr (–24 046) tkr, fördelat främst på personal-
kostnader –12 261 tkr (–7 545) och övriga externa kostnader –15 946 tkr (–14 513). 
Arbetet med färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och 
av kontrakterad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för perioden uppgick till –25 293 tkr (–16 696). Resultat efter finan-
siella poster blev –26 074 tkr (–16 693). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –25 326tkr (–16 013). Kassa
flödet från investeringar uppgick till –8 477 tkr (–) och består av ett aktieägartillskott 

till Andritz Technologies AB för vidareutveckling 
av FlowScanner och fortsatta driftskostnader. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 23 966 tkr (24 646) och består av 
konvertibler av serie KV1 från företrädesemis-
sionen under fjärde kvartalet 2023 samt före-
trädesemission av units under fjärde kvartalet 
2024.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för perioden uppgick till 
–0,08 kr (–0,06) baserat på ett medelantal 
aktier om 309 184 101 (171 136 953). 

Nästa generation Biomass Analyzer som visades upp för 
första gången under fjärde kvartalet.
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna kan delas in i mättekniska-, marknadsrelaterade-, rörelserelaterade- och 
finansiella risker. Omvärldsfaktorer såsom konflikter eller energikris har inte påver-
kat Mantex i någon större omfattning. Någon viss fördröjning och ökade ledtider av 
leveranser uppkom initialt men är nu under kontroll. Den svenska kronans nedgång 
gentemot USD och EURO har medfört en fördyring och ökade materialkostnader. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste års
redovisningen.

Från och med första kvartalet 2024 redovisas endast moderbolagets siffror. 

Händelser efter balansdagens utgång
 �I februari 2025 har Mantex presenterat ett tekniskt genombrott avseende utveck-
lingen av mätteknologin för nästa generation Biomass Analyzer, vilken bedöms ha 
mycket stor potential för kunder inom bioenergiindustrin.

 �Den andra genomförda konverteringsperioden avseende konvertibler av serie 
KV1, som slutfördes under december (se rubrik Aktien) har medfört att 212 161 
nya aktier har emitterats i januari 2025 samtidigt som aktiekapitalet ökat med 6 
314,70 kronor. Efter konverteringen uppgick totala antalet aktier till 668 428 928 
aktier och aktiekapitalet till 19 894 966,32 kr. Det resterande utestående konver-
tibellånet om nominellt belopp 1 701 097,20 kronor har förfallit till betalning per  
den 3 februari 2025. 

 �Under januari 2025 har nyttjandeperioden avseende teckningsoptioner av serie 
TO7 löpt. Totalt nyttjades 47 143 448 teckningsoptioner, motsvarande 73,9 
procent av det totala antalet utestående teckningsoptioner av serie TO7. Genom 
nyttjandet av teckningsoptionerna har Mantex tillförts cirka 1,4 MSEK före emis-
sionskostnader. Nyttjandet av TO7 har ökat antalet aktier med 47 143 448 aktier 
och aktiekapitalet 1 403 166,84 SEK.

 �Totalt antal aktier vid januari månads utgång är 715 572 376 och aktiekapitalet 
uppgår till 21 298 133,16 SEK. Den 10 februari 2025 beslutade styrelsen om 
tidplanen för sammanläggning av Mantex aktie 400:1, beslutad vid extra bolags-
stämma den 19 dec 2024. Avstämningsdag för sammanläggningen beslutades bli 
den 17 februari 2025, var på sista dagen för handel i Bolagets aktier innan sam-
manläggningen blev den 13 februari 2025 och första dagen för handel i Bolagets 
aktier efter sammanläggningen den 14 februari 2025. Efter sammanläggningen av 
aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget att uppgå till 1 788 930, envar 
med ett kvotvärde om cirka 11,91 SEK. Effekten av sammanläggning kommer att 
synas på aktieägares depåer den 14 februari 2025 som en signifikant ökning av 
priset per aktie, eftersom Bolagets totala marknadsvärde kommer att fördelas 
på ett betydligt lägre antal aktier. Det faktiska värdet av en enskild aktieägares 
innehav påverkas dock inte av sammanläggningen.
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 14 februari 2025

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter
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Moderbolagets resultaträkning

TKR
okt–dec 

2024
okt–dec 

2023
jan–dec 

2024
jan–dec  

2023

Nettoomsättning 430 3 079 2 663 6 830

Övriga rörelseintäkter 1 129 216 520

Summa 432 3 208 2 880 7 350

Rörelsekostnader

Handelsvaror 1 037 –360 164 –1 431

Övriga externa kostnader –5 179 –4 957 –15 946 –14 513

Personalkostnader –2 812 –2 546 –12 261 –7 545

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar 21 –340 –131 –545

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 –12

Summa rörelsekostnader –6 933 –8 203 –28 173 –24 046

Rörelseresultat –6 501 –4 994 –25 293 –16 696

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader –308 2 –780 3

Resultat från finansiella poster –308 2 –780 3

Resultat efter finansiella poster –6 809 –4 992 –26 074 –16 693

Periodens resultat –6 809 –4 992 –26 074 –16 693

Resultat per aktie före utspädning –0,01 –0,03 –0,08 –0,06

Resultat per aktie efter utspädning –0,01 –0,03 –0,08 –0,06

Antal aktier vid periodens slut 668 216 767 250 848 978 668 216 767 250 848 978

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 467 751 738 171 136 953 309 184 101 171 136 953

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 467 751 738 171 136 953 309 184 101 171 136 953
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Moderbolagets balansräkning

TKR
31 dec 

2024
31 dec 

2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 20 142 11 665

Andelar i koncernbolag 769 769

20 911 12 434

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 200 131

Summa anläggningstillgångar 22 111 12 565

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 6 736 6 549

Kundfordringar 143 143

Övriga fordringar 1 008 481

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 353 187

Kassa och bank 5 988 15 824

Summa omsättningstillgångar 14 228 23 185

SUMMA TILLGÅNGAR 36 339 35 750

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 19 889 7 466

Ej registrerat aktiekapital 6 –

Reservfond 1 1
 

Fritt eget kapital  

Överkursfond 187 265 171 576

Balanserat resultat –150 995 –134 302

Resultat –26 074 –16 693

Summa eget kapital 30 092 28 048

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån – 4 145

Lån – –

Summa långfristiga skulder – 4 145

Kortfristiga skulder

Konvertibelt lån 1 701 –

Leverantörsskulder 1 434 1 566

Övriga skulder 836 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 289 1 243

Summa kortfristiga skulder 6 247 3 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 339 35 750
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2022 4 743  1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat   –15 530 15 530 –

Teckningsoptioner (TO 6) 350 5 889 6 239

Nyemission 2 373 14 468 16 841

Emissionskostnader –2 579 –2 579

Årets resultat     –16 693 –16 693

Utgående balans 31 december 2023 7 466 1 171 576 –134 302 –16 693 28 048

Omföring föregående års resultat –16 693 16 693 –

Teckningsoptioner (TO 6) –

Nyemission (konvertibler) 489 1 927 2 416

Nyemission  11-18 11 933 13 762 25 695

Emissionskostnader –

Årets resultat     –26 074 –26 074

Utgående balans 31 december 2024 19 888 1 187 265 –150 995 –26 074 30 086
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
okt–dec 

2024
okt–dec 

2023
jan–dec 

2024
jan–dec  

2023

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –6 809 –4 996 –26 074 –16 696

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m –21 343 131 548

–6 830 –4 653 –25 943 –16 148

Ökning(–)/Minskning(+) av lager –1 141 –5 –1 386 –1 594

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar 173 –318 –693 1 186

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder –293 1 107 2 697 543

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital –1 262 784 617 135

Kassaflöde från den löpande verksamheten –8 092 –3 869 –25 326 –16 013

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – –

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB 0 –3 310 –8 477 –3 310

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 –3 310 –8 477 –3 310

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån –11 000 – 0 –

Optioner, emissioner och konvertibler 23 966 18 719 23 966 24 646

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 12 966 18 719 23 966 24 646

Periodens kassaflöde 4 874 11 540 –9 837 5 323

Likvida medel vid periodens början 1 113 4 285 15 824 10 501

Likvida medel vid periodens slut 5 988 15 824 5 988 15 824

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q4 

2024
Q3 

2024
Q2 

2024
Q1 

2024
Q4 

2023
Q3 

2023
Q2 

2023
Q1 

2023

Orderingång – – – – – – – –

Nettoomsättning 430 342 433 1 458 3 079 2 500 711 540

Rörelseresultat (EBIT) –6 501 –7 653 –6 822 –4 318 –4 994 –1 874 –5 178 –4 638

Kassaflöde från  
den löpande verksamheten –8 092 –5 366 –7 108 –4 761 –3 869 –1 085 –5 349 –5 710

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,01 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03
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Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Bokslutskommuniké 2024 14 februari 2025

Delårsrapport jan-mars 2025 24 april 2025

Årsredovisning 2024 24 april 2025

Årsstämma 27 maj 2025

Delårsrapport jan-jun 2025 17 juli 2025

Delårsrapport jan-sep 2025 11 november 2025

Bokslutskommuniké 2025 17 februari 2026

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Maria Söderström, CFO
+46 70 313 57 00
maria.soderstrom@mantex.se

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB 
Nybrogatan 55 
114 40 Stockholm 
Tel: 08-503 01 550 
ca@mangold.se 
Org.nr: 556585-1267 
Web: www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en 
patenterad ny röntgenbaserad mätteknik 
för biomassa, som beröringsfritt, auto­
matiskt och i realtid analyserar materialets 
fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa 
mätdata används bland annat för att öka 
och förbättra produktionen i pappersbruk, 
värdera biobränsle och effektivisera för­
bränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, 08 477 04 80

www.mantex.se

Årsstämma
Årsstämman för 2024 kommer att hållas den 27 maj 2025. Årsredovisningen 
kommer att finnas tillgänglig genom publicering på Mantex hemsida senast 
den 24 april 2025.

http://www.mantex.se

	VD har ordet
	Finansiell översikt
	Moderbolagets resultaträkning
	Moderbolagets balansräkning
	Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital
	Moderbolagets kassaflöde
	Nyckeltal per kvartal
	Kontakter
	Om Mantex

